МОРДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2019 года         № 97

 р.п. Мордово

О результатах проверки целевого, эффективного использования средств

районного бюджета, направленных на финансирование мероприятий

муниципальной программы «Защита населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах в Мордовском районе

Тамбовской области»

 Заслушав информацию председателя контрольно-ревизионной

комиссии Мордовского района Ушаковой В.И. «О результатах проверки

целевого, эффективного использования средств районного бюджета,

направленных на финансирование мероприятий муниципальной программы

«Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в

Мордовском районе Тамбовской области», учитывая заключение постоянной

комиссии районного Совета народных депутатов по бюджету, экономике,

налогообложению, на основании пункта 9 части 1 статьи 42 Устава

Мордовского района Тамбовской области Мордовский районный Совет

народных депутатов решил:

 1. Информацию председателя контрольно-ревизионной комиссии

Мордовского района Ушаковой В.И. «О результатах проверки целевого,

эффективного использования средств районного бюджета, направленных на

финансирование мероприятий муниципальной программы «Защита

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах в Мордовском

районе Тамбовской области» принять к сведению.

 2. Рекомендовать администрации района /Сотников Н.Н./:

 1) продолжить выполнение мероприятий, предусмотренных

муниципальной программой «Защита населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах в Мордовском районе Тамбовской

области»;

 2) принять меры по устранению выявленных в ходе проверки

недостатков.

 3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА

ТОП68» Тамбовский областной портал» ( www.top68.ru ) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет».

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Мордовского

районного Совета народных депутатов                          Е.В. Каширина